
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
от 3 февраля 2020 года                                                                      № 216/542-4 

с. Глядянское 

 

 

О кандидатурах для исключения из резерва составов                                  

участковых комиссий Притобольного района 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Притобольного  района 

решила: 

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района 

кандидатуры согласно приложению. 

2. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района от 15.06.2018 года № 54/170-4 «О 

зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района». 

3. Возложить контроль за выполнением решения на председателя 

территориальной избирательной комиссии Притобольного района Э.А. 

Черняк. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                         Э.А. Черняк 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                          В.А. Куприна 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение                                                       

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                         

от 3 февраля 2020 года  №216/542-4  

 

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых 

комиссий Притобольного района Курганской области 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка     

                                                              

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1 Рубцова Мария 

Анатольевна 

Собранием избирателей села Ялым 516 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


